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ES Kaya N032830/11, Line Clausen 
 
Kaya er i ude i 5 slip på hhv. græs, majsstub i modvind og anlægger til stadighed et godt stort søg 
med gode udslag og udnytter vind og terræn flot. Farten er meget høj og stilen er god med hovedet 
ført i niveau med ryglinjen, energisk galopaktion, lidt kort forbensaktion og kedelig haleføring. Kaya 
er lydig og velført. Har i 3. slip oplagt chance til parhøns.  
Ingen præmie UK. 
 
 
ES Melsgård Q Whitney DK02345/2010, H.P. Clausen 
Melsgård Q Whitney er ude i 5 slip på hhv. vintersæd, raps, græs og stub i modvind og anlægger 
gennem alle slip et godt søg foran sin fører og oftest med korrekte vendinger. Farten er høj og 
stilen er fortrinlig med høj hovedføring, lang elegant galopaktion og velbåret hale med bevægelser. 
Whitney er lydig og velført. I 3. slip forbigår den parhøns, som føreren træder op. En stor chance. 
Den forfølger kort hønsene. I 4. slip støder makkeren parhøns. 
Ingen præmie UK. 
 
 
ES Emmerik Du Mas D´Eyraud 18491/2009, Valdemar Larsen 
Emmerik Du Mas D´Eyraud er ude i 4 slip gennem dagen på hhv. opharvet stub, eng, sub og græs 
i modvind og anlægger et stort søg med gode brede udsalg og passende afstand mellem slagene. 
Farten er meget høj og stilen er fortrinlig; høj hovedføring, lang kraftfuld galopaktion og velbåret 
hale. I dens 2. slip har den et par markeringer. I 3. slip støder den parhøns som lagde i god vind og 
godt på marken og den forfølger disse kort. 
Ingen præmie UK 
 
 
ES Vadholmens Daisy S52977/2009, Inger Östh 
Vadholmens Daisy slippes gennem dagen i 4 slip på hhv. opharvet stub, raps, majsstub og stub i 
modvind og anlægger gennem alle slip et stort offensiv søg, oftest med korrekte vendinger. Farten 
er meget høj og stilen er god med hovedføring i niveau med ryglinje, elegant glidende galop og 
kedelig haleføring. Støder parhøns som lå god i vinden og på marken. Hønsene forfølges. Den kan 
holdes ved hare. I dens 2. slip trættes den en smule mod slutningen. 
Ingen præmie UK 
 
 
ES Senjas HKH Pingo DK11962/2009, Tage Skov 
Senjas HKH Pingo anlægger gennem dagens 5 slip på hhv. raps, majsstub, stub og græs i 
modvind et til stadighed stort offensiv bredsøg med korrekte vendinger. Farten er meget høj og 
stilen fortrinlig; høj hovedføring, lang kraftfuld galopaktion, velbåret hale. Den er lydig og velført. 
Den opnår kort stand, parhøns flygter og disse forfølges kort. I dens 2. slip trættes den en smule 
mod slutningen. 3. slip; Den kommer over parhøns som føreren træder op – oplagt chance. 5. slip; 
den opnår stand ved fodertønde. Går villig frem på ordre, men påviser ikke vildt. 
Ingen præmie UK 
 
 
ES Vadholmens Decibel S52976/2009, Katarine Hansson 
Vadholmens Decibel slippes på hhv. raps, majsstub og stub i modvind i 5 slip. Søget er flot og godt 
tilrettelagt og vind og terræn udnyttes godt. Farten er høj. Hovedet bæres i og omkring ryglinje, let 
elegant galopaktion, hængende hale. Den er lydig og velført. Makkeren påviser parhøns som 



Decibel også havde chance til. 3. slip; råvildt forfølges. Makkerens fører træder parhøns op, hvor 
Decibel havde været. 
Ingen præmie UK 
 
 
ES Senjas Nakita S63267/2008, Benny Melin 
Senjas Nakita starter på stub, senere græs i modvind. Nakita generes i starten lidt af makkeren. 
Den anlægger et noget tilfældig søg, men har dog et par veltilrettelagte slag på marken. Farten er 
god og ligeledes er stilen med høj hovedføring, energisk galopaktion, lidt kedelig haleføring. 
2. slip på majsstub, senere græs i modvind; her bedres søget med nogle gode brede udslag og 
passende afstand mellem slagene. Den har dog stadig nogle afstikker langs hegn og kanter og 
nogle enkelte forkerte vendinger. 3. og 4. slip er søget som i den sidste slip. Den har i 4. slip 
chance til fasan i uoverskueligt terræn og til sidst i slippet finder makkeren parhøns – en oplagt 
chance. 
Ingen præmie ÅK 
 
 
ES Heegårds Zeus 10360/2008, Søren Christensen 
Heegårds Zeus starter på majsstub, senere græs i modvind og anlægger i starten et stort og flot 
søg fra kant til kant med korrekte vendinger. Mod slutningen af denne 10 min. slip bliver søget for 
snævert. Farten er i starten høj, men den daler betragtelig mod slutningen. Stilen er ligeledes 
dalende; i starten fortrinlig med høj hovedføring, god galop, velbåret hale, men ende med at blive 
kedelig og slap. 2. slip på græs i modvind; Starter godt, men går igen ned mod slutningen. 
Respektere råvildt. 
3. slip raps, senere mose i modvind; som tidligere. Forbigår fasan i god vind – god chance. 
Ingen præmie ÅK 
 
 
ES Hagalidens Vanila S52262/2006, Lars Woxneryd 
Hagalidens Vanila starter på græs i modvind lidt svagt; har nogle markeringer og har svært ved at 
løsrive sig fra fært og overlader dermed initiativet til makkeren. Den går sig dog op og anlægger 
herefter et godt søg med gode brede udslag og passende afstand mellem slagene. Farten er godt 
og ligeledes er stilen med høj hovedføring, energisk galopaktion, velbåret hale. Opnår valende 
stand, strammer op, men makkeren kommer til og presser parhøns op som lagde foran Vanila. 
Vanila preller kort.  
Ingen præmie ÅK 
 
 
ES Lammefjordens Lady 06289/2008, Asger Mogensen 
Lammefjordens Lady starter på græs i modvind og anlægger et stort og flot bredsøg med 
passende afstand mellem slagene. Farten er høj og stilen god med hovedet ført i niveau med 
ryglinje, lang elegant galopaktion, velbåret hale med bevægelser. Makkeren opnår stand; først 
valende, senere stram stand. Lady nægter at sekundere og går foran stående makker og presser 
parhøns op. 
Ingen præmie AK 
 
 
ES Senjas Opus DK18366/2008, fører Erling Clausen 
Senjas Opus starter på opharvet stub, senere græs og raps i modvind. Den bliver i starten genere 
noget af makkeren. Farten er god til høj og stilen er god med hovedføring i niveau med ryglinje, 
god glidende galopaktion og velbåret hale. Den opnår stand ved hegn og går på ordre meget villig 
frem gennem hegnet og rejser parhøns. Der er ro i opflugt og senere ved skud. Den holder fart og 
intensitet denne lange slip ud. 



2. slip på græs i modvind; stort og flot. 
1. præmie ÅK. 
 
ES Pålamalmens Dufftown S13802/2008; Susanne Magnusson 
Pålamalmens Dufftown er ude i 3 slip på hhv. stub, græs, raps, majsstub og eng i modvind. 
Gennem alle slip hænger den kort på makkeren, men slår sig fri og anlægger herefter en passende 
stor og god søg. Farten er god til høj og stilen er god; høj hovedføring, lidt kort forbensaktion og 
velbåret hale. Makkeren finder parhøns i 1. slip – en oplagt chance. 3. slip; Opnår stand og går 
frem på ordre og rejser upræcis parhøns, dog en jagtbar situation. Der er ro i opflugt og senere i 
skud. 
2. præmie ÅK 
 
Dommer Kristian Frøkjær – 168. 
 
  
 
 
 
 
 


